2021 年 11 月 10 日

各  位
会社名   日本 KFC ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 判治 孝之

（コード番号 9873 東証第２部）
問合せ先 取締役専務執行役員 金原 俊一郎

TEL.(045)-307-0605

創業 50 周年記念株主優待の実施期間延長に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、既に実施している創業 50 周年記念株主優待につきま

して、実施期間を 1 年間延長することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．実施の理由

当社は、2021 年 2 月 10 日に「創業 50 周年記念株主優待の実施に関するお知らせ」にて

公表のとおり、2021 年 3 月末現在ならびに 2021 年 9 月末現在の株主名簿に記載又は記録

された 100 株（１単元）以上を保有されている株主様を対象に創業 50 周年記念株主優待を

実施しております。

このたび、この期限を迎えるに際し、当社は引き続き感染予防に努め、「安全・安心」を

第一とした店舗運営に努めてまいります一方、現下の新型コロナウイルス感染症の状況を

鑑み、株主様・お客様が当社店舗を更にご利用されたい、というご期待にお応えしつつ、

感染拡大下における店舗運営の制約等にもご理解、ご支援いただきました株主様・お客様

への感謝の意を表すため、創業 50 周年記念株主優待と同等レベルの株主優待を 1 年間延長

させていただくことといたしました。

今後も企業価値の一層の向上に努めてまいる所存でありますので、株主の皆様におかれ

ましては、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 ２．株主優待の内容

（１）対象となる株主様

   2022 年 3 月末現在ならびに 2022 年 9 月末現在の株主名簿に記載又は記録された 100

株（１単元）以上を保有されている株主様を新たに対象といたします。

   なお、継続保有期間３年以上の確認は、従前どおり 3 月末及び 9 月末の当社株主名簿

に、同一株主番号で記載又は記録された株主様といたします。

（２）株主優待の内容

（継続保有３年以上）

保有株式数 通常の株主優待

（年間）

50 周年記念

優待（年間）

計

（年間）

100 株以上 300 株未満 2,000 円相当の

自社商品券

1,000 円相当の

自社商品券

3,000 円相当の

自社商品券

300 株以上 500 株未満 6,000 円相当の

自社商品券

3,000 円相当の

自社商品券

9,000 円相当の

自社商品券

500 株以上 1,000 株未満 10,000 円相当

の自社商品券

5,000 円相当の

自社商品券

15,000 円相当

の自社商品券

1,000 株以上 20,000 円相当

の自社商品券

10,000 円相当

の自社商品券

30,000 円相当

の自社商品券

（継続保有３年未満）

保有株式数 通常の株主優待

（年間）

50 周年記念

優待（年間）

計

（年間）

100 株以上 300 株未満 1,000 円相当の

自社商品券

1,000 円相当の

自社商品券

2,000 円相当の

自社商品券

300 株以上 500 株未満 3,000 円相当の

自社商品券

3,000 円相当の

自社商品券

6,000 円相当の

自社商品券

500 株以上 1,000 株未満 5,000 円相当の

自社商品券

5,000 円相当の

自社商品券

10,000 円相当

の自社商品券

1,000 株以上 10,000 円相当

の自社商品券

10,000 円相当

の自社商品券

20,000 円相当

の自社商品券

                                      以  上